

Odpowiedzi na zapytania oferenta z dnia 08.11.2016 r.

dot. zapytania ofertowego na „Wymiana okien w budynku OSP w miejscowości Groszki Nowe, gm. Kaluszyn

Pytanie : Proszę o doprecyzowanie ile okien jest do wymiany.

Odpowiedź : Wartość wymienionych okien nie może przekroczyć kwoty podanej w zapytaniu ofertowym tj. kwoty 8.512,44 zł.
Ilość wymienionych okien zależy od wartości wymiany jednego okna.

Pytanie : Czy w zakres usługi wchodzi tylko demontaż i montaż okien, czy również obróbka tynkarska gładów

Odpowiedź : W zakres usługi wchodzi również obróbka tynkarska gładów.

Burmistrz Kaluszyna

Marian Soszyński